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Fiorano e Spezzano

Spezzano (rif. F-429)
In POSIZIONE CENTRALE prop. 
TRILOCALE in CONTESTO RI-
STRUTTURATO sito al 1° PIANO 
e comp. da: ingresso, soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, dis.notte, 2 
MATRIMONIALI, bagno, balco-
ne, solaio e GARAGE. PRONTA 
CONSEGNA.

€ 95.000
MUTUO 100% di € 95.000 in 

30 anni RATA € 365,00

Spezzano (rif. F-425) 
AFFARE !!! - In POSIZIONE 
COLLINARE prop. CASA 
SINGOLA su LOTTO di 
550 MQ con al p.rialzato: 
ingresso, soggiorno, CUCI-
NA ABIT., dis.notte, 4 CA-
MERE, 2 BAGNI e portico; 
al p.terra: GARAGE DOP-
PIO, 2 CANTINE e GIARDI-
NO di PROPRIETA’.

€ 230.000 tratt.

Fiorano (rif. F-371)
In ELEGANTE QUARTIE-
RE RESIDENZIALE prop. 
PORZIONE di CASA ULTI-
MATA nel 2009 comp. da: 
SOGGIONO, CUCINA A 
VISTA, 5 CAMERE, 4 BA-
GNI, balcone, TAVERNA, 
GARAGE DOPPIO e GIAR-
DINO di PROPRIETA’. IM-
MOBILE DI PREGIO.

€ 455.000

Ubersetto (rif. F-424)
Proponiamo AP-
PARTAMENTO con 
INGRESSO INDIPEN-
DENTE con ingresso 
su soggiorno, CUCI-
NOTTO, disimpegno 
notte, 2 CAMERE, 
bagno, portico e GA-
RAGE.
RISTRUTTURATO.

€ 145.000

Spezzano (rif. F-433)
In BELLISSIMA PALAZZI-
NA prop. APP.TO del 2003 
comp. da: AMPIA ZONA 
GIORNO di 35 MQ, dis.notte, 
2 CAMERE, bagno, riposti-
glio/lavanderia, TERRAZZI-
NO, balcone, soffitta, GARA-
GE e POSTO AUTO.
QUARTIERE RESIDENZIALE 
RICERCATO.

€ 170.000

Spezzano (rif. F-427)
Vicinanze Chiesa – Propo-
niamo in vendita GRAZIO-
SO APPARTAMENTO con 
soggiorno angolo cottura, 
dis.notte, MATRIMONIA-
LE, bagno e balcone; al 
p.superiore: CAMERA ¾, 
bagno e TERRAZZINO. GA-
RAGE al p.semi-interrato. 
RECENTE COSTRUZIONE.

€ 170.000

Spezzano (rif. F-393)
In SCALA di SOLE 6 UNITA’ 
prop. APP.TO sito all’ULTIMO 
PIANO comp. da: soggior-
no, CUCINA ABITABILE, dis.
notte, 2 MATRIMONIALI, 2 
BAGNI, balcone e GARAGE. 
RISTRUTTURATO INIZIO 
ANNI ‘90.

€ 110.000
MUTUO 100% di € 110.000 

in 30 anni RATA € 423,00

Fiorano (rif. F-426) 
A POCHI PASSI dal CENTRO 
prop. APP.TO sito all’ULTIMO 
PIANO e comp. da: SALONE 
con CAMINO, CUCINA ABIT., 
dis.notte, 2 MATRIMONIALI, 
bagno, balcone, soffitta, canti-
na e GARAGE. RISTRUTTURA-
TO FINE ANNI ‘90.

€ 110.000
MUTUO 100% di € 110.000 

in 30 anni RATA € 423,00
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Fiorano e Spezzano

Spezzano (rif. F-270)
Proponiamo APP.TO RI-
STRUTTURATO sito al 
P.TERRA con INGRESSO 
INDIP.TE comp. da: AMPIA 
ZONA GIORNO di 35 MQ, 
dis.notte, 2 MATRIMONIA-
LI, 2 BAGNI e GARAGE.

€ 139.000
MUTUO 100% di

€ 139.000 in 30 anni 
RATA € 534,00

Spezzano (rif. F-16/S) 
Es. A7 – In CONTE-
STO RESIDENZIALE 
in CLASSE ENERGE-
TICA “A” proponiamo 
SPLENDIDO APP.TO 
con TERRAZZO di 70 
MQ comp. da: sog-
giorno, CUCINA ABI-
TABILE, 2 CAMERE, 2 

BAGNI e GARAGE.	
Info in Agenzia

Fiorano (rif. F-16A/-B3)
Prop. in ESCLUSIVA CAN-
TIERE di PROSSIMA RE-
ALIZZAZIONE in CLASSE 
ENERGETICA “B”.
PREZZI € 1.950/ MQ
Es. B-3 - INDIPENDENTE 
con soggiorno, CUCINOT-
TO, dis.notte, 2 CAMERE, 
bagno, GIARDINO di PRO-
PRIETA’. GARAGE A PARTE.

€ 178.000

Spezzano (rif. F-421)
In CASA di SOLE 3 UNI-
TA’ prop. APP.TO con 
soggiorno con CUCINA 
A VISTA, dis.notte, 2 
MATRIMONIALI, ba-
gno, balcone e TRIPLO 
POSTO AUTO COPER-
TO. RISTRUTTURATO 
NEL ‘94. ZERO SPESE 
CONDOMINIALI.

€ 160.000

Spezzano (rif. F-408) 
In BELLISSIMO QUARTIE-
RE RESIDENZIALE prop. 
MINI-APP.TO con sog-
giorno angolo cottura, dis.
notte, 1 MATRIMONIALE,  
SPLENDIDO TERRAZZO e 
GARAGE.

€ 110.000
MUTUO 100% di

€ 110.000 in 30 anni 
RATA €423,00

Spezzano (rif. F-432) 
ZONA CROCIALE prop. GRA-
ZIOSO APP.TO RISTRUTTU-
RATO sito al P.RIALZATO 
con soggiorno ang. cott., dis.
notte, MATRIMONIALE, SIN-
GOLA, bagno, balcone, AM-
PIO GARAGE  e AREA COR-
TILIVA di PROPRIETA’.

€ 115.000
MUTUO 100% di € 115.000

in 30 anni RATA € 442,00

Fiorano (rif. F-268)
In CASA SINGOLA 
proponiamo APP.TO 
COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO al 2° 
ed ultimo piano di AM-
PIE METRATURE con 
ingresso, SALONE con 

CAMINO, CUCINA, 2 MATRIMONIALI, bagno, bal-
cone, soffitta, TAVERNA, GARAGE, POSTO AUTO 
COPERTO e AREA CORTILIVA di PROPRIETA’.

€ 185.000

Fiorano (rif. F-264) 
OTTIMO INVESTIMEN-
TO! In CONTESTO BEN 
TENUTO prop. MINI-
APP.TO al 1° PIANO 
con soggiorno angolo 
cottura, dis.notte, 1 MA-
TRIMONIALE, balcone, 
soffitta e GARAGE.

€ 80.000
MUTUO 100% di € 80.000 in 30 anni

RATA € 307,00
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Vic. Spezzano (rif. F-430) 
OCCASIONE!!! In SPLENDI-
DA POSIZIONE IMMERSA 
NEL VERDE prop. ELEGANTE 
VILLA SINGOLA del 2005 su 
LOTTO DI OLTRE 2.000 MQ . 
Con al p.terra: SOGGIORNO-
PRANZO di 50 mq (possibilità 
CUCINA ABIT.) con CAMINO, 

anti-bagno, bagno, GARAGE, cantina di 52 mq (pos-
sibilità MINI-APP.TO) e BELLISSIMO PORTICO di 
60 mq; P.1°: 3 CAMERE, bagno e balcone. RISCAL-
DAMENTO A PAVIMENTO.		    e 380.000

Sassuolo (rif. S-336) 
In SPLENDIDA ZONA 
a due passi dal cen-
tro CASA SINGOLA 
C O M P L E T A M E N T E 
RISTRUTTURATA com-
posta da appartamento 
al 1°piano ed eventuale 
appartamento total-
mente indipendente al 

piano terra con servizi. IDEALE PER GENITORI E FI-
GLI. OTTIME FINITURE.

e 420.000

Sassuolo (rif. S-364) 
In ZONA PARCO 
proponiamo CASA 
SINGOLA su AMPIO 
LOTTO composta da 2 
APPARTAMENTI INDI-
PENDENTI di circa 120 
mq l’uno, più ampi ser-
vizi al piano terra. IDE-
ALE GENITORI E FIGLI.

OTTIMO PREZZO

Fiorano (rif. F-310) 
In SPLENDIDA POSIZIO-
NE con VISTA COLLINE 
proponiamo BELLISSIMA 
CASA TRIFAMILIARE con 
2 APPARTAMENTI di OL-
TRE 120 MQ e MINI-APP.
TO al p.terra di 45 MQ 
con GARAGE TRIPLO e 
cantina. COSTRUZIONE 
di INIZIO ANNI ‘90. OTTI-

MAMENTE RIFINITO.                                                   
Info in Agenzia
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CASALGRANDE e limitrofi

Dinazzano (rif. G-354)
In SPLENDIDO CON-
TESTO, appartamento 
INDIPENDENTE CON 
GIARDINO PRIVATO 
composto da soggior-
no angolo cotture, 2 
CAMERE, bagno, LA-
VANDERIA e GARAGE. 
DA VEDERE!

€ 145.000 tratt.     

Villalunga  (rif. G-359)
MAISONETTE INDI-
PENDENTE CON COR-
TILE PRIVATO compo-
sta da soggiorno con 
balcone, CUCINA ABI-
TABILE CON LOGGIA, 
studio, 2 MATRIMO-
NIALI, 2 BAGNI e GA-
RAGE. COSTRUZIONE 
DEL 2000.

€ 195.000 tratt.

Dinazzano (rif. G-352) 
In RECENTE CONTE-
STO disponiamo di 
appartamento al 2° ED 
ULTIMO PIANO com-
posto da soggiorno con 
TERRAZZINO, CUCINA 
SEPARATA, bagno, 2 
CAMERE con loggia, 
GARAGE e posto auto. 
STRADA CHIUSA.

€ 140.000

Salvaterra (rif. G-350)
Appartamento INDI-
PENDENTE con pic-
colo giardino compo-
sto da AMPIA ZONA 
GIORNO, 2 CAMERE 
e bagno; collegamen-
to interno a GARAGE 
ed ampia cantina ad 
uso TAVERNA. SEMI-
NUOVO.

€ 160.000

Casalgrande fraz.
(rif. G-315) 
Disponiamo di CASA 
BIFAMIGLIARE su 
lotto di circa 700 MQ 
composta da 2 UNI-
TA’ SEPARATE E IN-
DIPENDENTI.
RISTRUTTURATA.
POSSIBILITA’ DI 
PERMUTA.

€ 290.000 

Dinazzano (rif. G-325)
Appartamento po-
sto al PIANO TERRA 
composto da soggior-
no, AMPIA CUCINA 
ABITABILE, bagno, 
2 CAMERE, cantina, 
TAVERNA CON BA-
GNO e garage diret-
tamente collegato. 
OCCASIONE!

€ 138.000   

Casalgrande  (rif. G-320)
In CONTESTO DI SOLE 
5 UNITA’, senza spese 
condominiali, appar-
tamento composto da 
soggiorno angolo cottu-
ra con balcone, disimpe-
gno notte con armadio a 
muro, 2 CAMERE, bagno 
e GARAGE.
OTTIMA POSIZIONE!                                                       

€ 125.000

Casalgrande (rif. G-311) 
In NUOVO CONTESTO 
disponiamo di BILOCA-
LE composto da sog-
giorno angolo cottura, 
balcone, bagno, 1 ma-
trimoniale e GARAGE. 
PRONTA CONSEGNA.

€ 80.000
MUTUO 100% di

€ 80.000 in 30 anni
RATA € 307,00
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Sassuolo

Sassuolo (rif. S-356) 
ZONA PARCO - In 
casa di SOLE 2 UNI-
TA’ appartamento 
comp. da: ingresso, 
soggiorno, cucina, 2 
CAMERE MATRIMO-
NIALI, bagno, canti-
na e GARAGE. AREA 
CORTILIVA PRIVA-
TA.

€ 170.000 tratt.

Sassuolo (rif. S-343) 
In zona ROMETTA ap-
partamento al PIANO 
RIALZATO comp. da: 
ingresso, soggiorno, 
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

€ 180.000 

Roteglia  (rif. A-236)
In RECENTE CONTESTO 
disponiamo di apparta-
mento al 2° ED ULTIMO 
PIANO composto da sog-
giorno angolo cottura con 
TERRAZZINO, bagno, 2 
CAMERE (di cui una con 
loggia), cantina, posto auto 
ed AMPIO GARAGE.
MOLTO BELLO!

€ 115.000 tratt.

Tressano (rif. A-189)
In CONTESTO DEL 
2007, app.to su DUE 
LIVELLI con TERRAZZO 
composto da soggior-
no con cucina a vista, 
3 CAMERE, 2 BAGNI 
e DOPPIO GARAGE. 
RISCALDAMENTO A 
PAVIMENTO. OTTIMO 
PREZZO!

€ 179.000 tratt.  

Cadiroggio (rif. A-302) 
In SPLENDIDO CON-
TESTO, appartamento 
COMPLETAMENTE INDI-
PENDENTE, composto da 
soggiorno con PORTICO 
PANORAMICO, CUCINA 
con GIARDINO, 2 CAME-
RE, 2BAGNI e collega-
mento a GARAGE. ARRE-
DATO FINEMENTE.

€ 220.000 tratt.                                                                       

Roteglia (rif. A-235)
In CONTESTO FACCIA-
VISTA, appartamento 
composto da ampia 
zona giorno con cucina 
vista, BALCONE, 3 CA-
MERE, bagno, lavande-
ria, AMPIO TERRAZZO 
VERANDATO e doppio 
garage.
DA VEDERE!

€ 180.000 tratt. 

Tressano  (rif. A-174)
In CONTESTO DI SOLE 
4 UNITA’ disponiamo di 
2° ED ULTIMO PIANO 
composto da soggiorno 
con camino, CUCINA 
SEPARABILE, balcone, 
bagno, lavanderia, 2 CA-
MERE, solaio, cantina e 
GARAGE DOPPIO.
RISTRUTTURATO.

€ 125.000 tratt.

Castellarano (rif. A-88)
VILLETTA A SCHIERA 
CENTRALE, con pic-
colo giardino di pro-
prietà, composta da 
AMPIA ZONA GIOR-
NO CON CAMINO E 
PORTICO, 3 CAMERE, 
3 BAGNI, 2 balconi, 
TAVERNETTA e GA-
RAGE. SEMI-NUOVA!

€ 220.000 

Castellarano  (rif. A-85)
Nella ZONA PIU’ BEL-
LA DI CASTELLARANO 
disponiamo di apparta-
mento con GIARDINO 
PRIVATO composto da 
AMPIO SALONE, CUCINA 
ABITABILE, 3 CAMERE, 
bagno, ampio seminterra-
to adibibile a TAVERNA. 
DA VEDERE!

€ 200.000
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FORMIGINE e limitrofi

Formigine (rif. R-432)
In zona verde non di-
stante dai servizi, POR-
ZIONI DI CASA DA 
SISTEMARE su lotto 
di 6.000 mq., con pos-
sibilità di STALLA da 
rendere ABITATIVA, 
di ampie dimensioni 
e ALTRI 6.000 mq. di 

area verde.
€ 350.000

Formigine (rif. R-527)
In casa singola, apparta-
mento INDIPENDENTE 
con GIARDINO privato 
con ingresso, SALONE, 
cucinotto, balcone, dis.
notte, 2 BAGNI e 3 CAME-
RE DA LETTO. A piano ter-
ra GARAGE e MINI APP.
TO. COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATA.

€ 380.000

Formigine (rif. R-510)
VILLA A SCHIERA DI TE-
STA con giardino su 3 lati, 
disposta su 4 livelli con 
soggiorno, CUCINA abita-
bile, 4 BAGNI, 3 balconi, 3 
camere, STANZA ARMA-
DI, mansarda con TER-
RAZZO, garage e TAVER-
NA. Ampia metratura con 
poss.tà di ricavare MINI.

Info in ufficio

Formigine (rif. R-512)
In zona verde VILLETTA SIN-
GOLA di RECENTE COSTRU-
ZIONE con ampio giardino 
privato ben curato, su 2 LI-
VELLI con al piano terra am-
pio PORTICO, SOGGIORNO 
CON CAMINO, cucina abit.le, 
BAGNO, al piano superiore 2 
MATRIMONIALI e bagno. Ga-

rage doppio. OTTIME RIFINITURE.
Info in ufficio

Formigine (rif. R-507)
In PIENO CENTRO 
STORICO, PORZIONE 
DI CASA con al P.T. 
108 mq di verde priva-
to, ingresso, TAVER-
NA e bagno; al P.1° 
CUCINA, soggiorno, 
pranzo, studio e ba-

gno; al P.2° 3 CAMERE, 2 BAGNI e cabina armadi. 
PROSSIMA REALIZZAZIONE, di PREGIO.

Tratt. Ris.

Casinalbo (rif. R-524)
In BELLISSIMA zona 
IMMERSA NEL VER-
DE, su lotto di 3.200 
mq.
CASA SINGOLA con 
servizi al piano terra 
e appartamento al 
primo piano con VE-
RANDA.

€ 400.000 tratt.

Formigine (rif. R-522)
In fase di costruzione POR-
ZIONE DI CASA con AMPIO 
GIARDINO e posti auto coper-
ti, su 3 LIVELLI, con SALONE, 
cucina, 3 BAGNI, lavanderia, 3 
CAMERE e soffitta. Possibilità 
di personalizzazioni e scelta 
materiale, vendita anche allo 
stato grezzo. CONSEGNA 
ESTATE 2015.

Info in Ufficio

Formigine (rif. R-363)
In zona centrale, 
CASA SINGOLA con 
2 APPARTAMENTI 
ognuno con ingresso, 
soggiorno, CUCINA, 
3 CAMERE, bagno, 
soffitta con collega-
mento dal 2° piano, 
GIARDINO PRIVATO.

€ 300.000
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FORMIGINE e limitrofi

Formigine (rif. R-534)
Comodissimo al CENTRO, in 
piccolo contesto, app.to al 2° e 
ultimo piano, con INGRESSO, 
SOGGIORNO, CUCINA, loggia, 
dis.notte,  2 MATRIMONIALI, 
BAGNO, soffitta e al piano ter-
ra GARAGE e CANTINA. Pronta 
consegna, da ristrutturare.

€ 118.000
MUTUO 100% di € 118.000

in 30 anni RATA € 454,00                       

Formigine (rif. R-532)
COMODO AL CENTRO, 
app.to RISTRUTTURATO 
all’ULTIMO PIANO con 
soggiorno cottura, BALCO-
NE, 1 matrimoniale, 1 mez-
za camera, bagno e garage. 
CONSEGNA BREVE.

€ 125.000             
MUTUO 100% di

€ 125.000 in 30 anni 
RATA € 481,00                       

Formigine (rif. R-517)
In piccolo contesto, con 
INGRESSO DI SOLI 2 AP-
PARTAMENTI,  app.to su 
2 LIVELLI, con  SOGG. 
COTTURA, 2 balconi, 
bagno, camera; al pia-
no superiore 2 CAMERE 
MANSARDATE, bagno la-
vanderia; garage e posto 
auto. Completo di arredo.

€ 210.000

Formigine
(rif. R-477)
Appartamento su 2 
LIVELLI, con AMPIO 
soggiorno cottura, 2 
CAMERE, 2 BAGNI e 
garage.
FINITURE EXTRA 
CAPITOLATO.

€ 250.000

Formigine (rif. R-519)
COMODO AL CENTRO 
appartamento comple-
tamente RISTRUTTURA-
TO, composto da: ingres-
so, soggiorno, cucina, 
balcone, dis.notte, ba-
gno, 2 MATRIMONIALI  
e al piano terra  CANTINA 
e GARAGE. Ampio GIAR-
DINO condominiale.

€ 180.000  

Formigine (rif. R-438)
In strada chiusa, app.
to al 2°e ultimo piano 
con ingresso in sog-
giorno, CUCINOTTO, 
balcone, 2 MATRI-
MONIALI, 1 MEZZA 
CAMERA, bagno e 
garage.
RISTRUTTURATO.
LIBERO  A BREVE.

€ 169.000

Formigine (rif. R-531)
In zona residenziale, in con-
testo in faccia a vista, app.to 
al 3°p composto da: ingres-
so su SOGGIORNO con ca-
mino, CUCINA, balcone, dis.
notte, BAGNO, 3 CAMERE 
DA LETTO; collegata con 
scala SOFFITTA con BA-
GNO. Al piano terra ampio 
GARAGE. Ben tenuto.

€ 170.000

Formigine (rif. R-516)
App.to di RECENTE co-
struzione su 2 LIVELLI 
con ingresso su SOGG con 
ANG. COTTURA, balcone, 
bagno, 1 MATRIMONIA-
LE, MANSARDA con ca-
mera e BAGNO, soffitta ad 
uso lavanderia, GARAGE e 
CANTINA. BEN TENUTO, 
OTTIMO CONTESTO.                                                                                                                                       

€ 180.000
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Formigine (rif. R-536)
All’ULTIMO PIANO, vici-
nanze   centro, apparta-
mento RISTRUTTURATO 
con ingresso, cucina, SOG-
GIORNO CON CAMINO, 
balcone, 2 bagni, 2 came-
re, cantina e garage.

€ 148.000
MUTUO 100% di

€ 148.000 in 30 anni 
RATA € 569,00                       

Formigine (rif. R-529)
In contesto di recente 
costruzione, app.to SE-
MINDIPENDENTE con 
ampio area cortiliva 
privata, con ingresso 
su SOGG con COTTU-
RA, dis.notte, BAGNO, 
1 MATRIMONIALE, 1 
SINGOLA e al piano se-

minterrato GARAGE e CANTINA.  Ottime rifiniure.
€ 189.000

Formigine (rif. R-525)
In zona RESIDEN-
ZIALE, appartamen-
to al 1° PIANO con 
INGRESSO su SOG-
GIORNO con COTTU-
RA, 2 BALCONI, dis.
notte, bagno, 1 MA-

TRIMONIALE, 1 SINGOLA e GARAGE DOPPIO. 
OTTIME RIFINITURE e COMPLETO di ARREDO su 
MISURA.  

€ 180.000

Formigine
(rif. R-533)
In palazzina in 
faccia a vista, 
appartamento 
sito al 2° con/
asc, con ingres-

so su SOGGIORNO, LOGGIA COPERTA, CUCINA, 
DIS.NOTTE, 2 BAGNI, 2 MATRIMONIALI e GARA-
GE. Pronta consegna, RECENTE COSTRUZIONE.

€ 205.000

Formigine (rif. R-504)
In zona PISCINA in 
OTTIMO contesto 
appartamento con in-
gresso INDIPENDEN-
TE, al piano terra con 
GIARDINO privato 
con 2 portici, soggior-
no, cucina, dis.notte, 2 
bagni, 2 CAMERE da 

letto e garage.
€ 290.000

Formigine
(rif. R-535)
App.to di RECENTE 
COSTRUZIONE sito 
al 1° P. con ascensore 
composto da: SOG-
GIORNO CON CAMI-
NO, AMPIA LOGGIA 
COPERTA, CUCINA, 
2 camere, bagno, bal-
cone e garage.

€ 215.000

Formigine (rif. R-499)
In zona residenziale di 
RECENTE COSTRUZIONE 
app.to al 2° P. con ingres-
so in soggiorno cottura, 
LOGGIA COPERTA, 1 
matrimoniale, 1 mezza ca-
mera e DOPPIO GARAGE. 
ARIA CONDIZIONATA e 
ZANZARIERE. CONSE-
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